Bashkia Selenicé |
NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PAI |
PER NGRITJEN NE DETYRE
NE KATEGORINE E ULET DHE Tk MESME DREJTUESE
“Pérgjegjés peér - Sektorin e Projekteve *
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